
 

 

 

 

２０２３年５月 

お客さま各位 

平 塚 信 用 金 庫 
 

インターネットバンキングにおける振込手数料改定のお知らせ 
 

日頃より当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、２０２３年７月３日（月）より振込手数料を下記のとおり改定させていただきますの

で、ご案内いたします。 

 

記 

 

 １．対象サービス 

  （１）平塚信用金庫パーソナルWeb 

  （２）平塚信用金庫ビジネスWeb 

 

 ２．振込手数料について 

   別紙の「インターネットバンキング 振込手数料表」を参照願います。 

 

３．改定後の振込手数料の適用について 

   令和５年７月３日（月）以降を振込指定日とする「資金移動」「総合振込」「給与・ 

賞与振込」には、改定後の手数料を適用させていただきます。 

 

以上 

 

本件に関するお問合せ先 

お取引店舗へご連絡願います。 

受付時間：平日９：００～１７：００ 



 
インターネットバンキング 振込手数料表 別紙 

 

＜改定後の振込手数料（消費税込）＞ 

お振込み区分 お振込先 改定後手数料※３ 

資金移動 

総合振込※２ 

３万円
未満 

当金庫 同一支店あて 
無料 

当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて １１０円 

他金融機関あて ２７５円 

３万円
以上 

当金庫 同一支店あて 
無料 

当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて ２２０円 

他金融機関あて ４４０円 

給与振込※２ 

賞与振込※２ 

３万円
未満 

当金庫 同一支店あて 

無料 当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ２２０円 

３万円
以上 

当金庫 同一支店あて 

無料 当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ２２０円 
 

※１ 提携金庫：かながわ信用金庫、さがみ信用金庫 

※２「総合振込」及び「給与・賞与振込」は、平塚信用金庫ビジネスWebにおいて 

ファイル伝送契約をされているお客さまが対象です。 

   ※３ 改定後手数料では「会員」「非会員」の区分が廃止され一律の手数料となります。 
 
    ＜【参考】改定前の振込手数料（消費税込）＞ 

お振込み区分 お振込先 改定前手数料 

資金移動 

総合振込※２ 

会員 

３万円未満 

当金庫 同一支店あて 

無料 当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ２７５円 

３万円以上 

当金庫 同一支店あて 

無料 当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ４４０円 

非会員 

３万円未満 

当金庫 同一支店あて 無料 

当金庫 本支店あて 
１１０円 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ３８５円 

３万円以上 

当金庫 同一支店あて 無料 

当金庫 本支店あて 
２２０円 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ５５０円 

給与振込※２ 

賞与振込※２ 
一律 

３万円未満 

当金庫 同一支店あて 

無料 当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ２２０円 

３万円以上 

当金庫 同一支店あて 

無料 当金庫 本支店あて 

提携金庫※１あて 

他金融機関あて ２２０円 
 


